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Lysglans ved Weseren og på markedspladsen 

Bremen inviterer til sine julemarkeder i 2025 

Inden længe er Bremens gader igen fyldt med mandelduft og lyskædernes skær. Den 24. 
november åbner hansestadens to store Julemarkeder sine døre og fortryller lokale og 
gæster indtil den 23. december. De besøgende kan glæde sig til en enestående 
atmosfære og mangfoldighed, når den historiske markedsplads og den maleriske 
Schlachte-promenade ved Weseren forvandler sig til et vinterligt eventyrland. 

Julemarkedet ved UNESCO-rådhuset: Selve kernen i Bremens jul 

Julemarkedet på markedspladsen i hjertet af den gamle by i Bremen modtager sine 
besøgende i en imponerende kulisse mellem historiske bygningsværker såsom 
rådhuset, der er verdenskulturarv under UNESCO, og ”Bremens Roland”-statue, som er 
byens vartegn. Ved over 170 festligt udsmykkede stande kan man opleve og prøve 
håndlavede gaver, lækkerier og juledekorationer. Et stykke ”Bremer Klaben” passer 
perfekt til gløgg eller punch. Det traditionelle rosinbrød spises hele året i Bremen, men 
er særligt populært i juletiden. 

Maritimt flair og pirat-landsby venter langs med Weseren 

Samtidig med markedet i den gamle by er Schlachte-magien langs med Weseren med 
dens nostalgiske maritime flair en helt særlig oplevelse. Et blåt lys får skibene ved kajen 
til at glimte magisk, mens den historiske pirat-landsby i Hanse-stil indbyder til en 
slentretur og fornøjelse. Ud over stande med middelalderlig håndværkskunst venter 
unikke taverner med mjød, frugtvin eller friskbagt brød fra den træfyrede ovn. Markedet 
åbnes den 24. november kl. 18.30 med et stort fyrværkeri direkte over Weseren. 

Julemarkedet i den gamle by er forbundet med Schlachte-magien via en belyst rundtur 
gennem den berømte Böttcherstraße, så besøgende nemt kan besøge begge markeder. 
Derimellem funkler den lille, men fine vinterskov med en hyggelig, naturlig atmosfære på 
Ansgarikirchhof. Hvis man ønsker et endnu bedre overblik over hansestadens festligste 
kroge, kan man deltage i en speciel byvandring gennem julemarkedet og Schlachte-
magien. Hver fredag og lørdag eftermiddag i adventstiden kan man deltage i guidede 
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ture med titlen ”Adventsmagi og lysglans”. Prisen pr. person er 18 euro, et bæger gløgg 
og chokolade er inkluderet i prisen. 

Også Bremens bydele inviterer til en festlig slentretur og fornøjelse 

Det er også værd at kaste et blik på de mindre julemarkeder i Bremens forskellige 
kvarterer. I den særligt grønne og familievenlige bydel Findorff kan de besøgende glæde 
sig til et julemarked med fair trade-produkter og veganske lækkerier, der sælges i 
selvbyggede og kærligt udsmykkede træhytter. Dette stemningsfulde julemarked åbner 
sine boder allerede midt i november. I Bremens Überseestadt 
arrangeres ”HafenWiehnach” den første weekend i december. Live-musik og et 
fantastisk børneprogram hører til julemarkedets højdepunkter i byens moderniserede 
havneareal. 

Oplev hele julens mangfoldighed med byen Bremens adventspakke 

Pakken ”Wunnerschöne Wiehnachtstied“ giver, passende til adventstiden, mulighed for 
at udforske Bremens forskellige julemarkeder i ro og mag. Pakken kan efter eget valg 
bookes fra to til fem overnatninger og indeholder en byvandring, en gløgg eller alkoholfri 
punch og en Elisenlebkuchen (honningkage) på julemarkedet. Prisen starter fra 138 euro 
pr. person i dobbeltværelse. Hotellet kan vælges individuelt. 

 

https://tourism.bremen.eu/bremen/package/detail1/Christmas-time-in-Bremen-DEU99999990125059172

